

F.D.R. ~~Tara Leasi Mahespor to~~
daxi ~~Hagari van kumar~~
Schedule XLV-Form No. 134
M/S Ability Construction & Supplies

R.W.D. Kishanganj-2 DIVISION

R.W.D. Thakurganj SUB-DIVISION
FOR

~~Tara Leasi Mahespor~~ Pauna Bkitta s/a Hagari

MEASUREMENT BOOK

MBNO-1/20

~~Tara Mahespor~~ - ni kumarangji (Thakur-
sen)

प्रमाणित किया जाता है कि इस माप पुस्त में कुल 10

(एक सौ) मुद्रित दोहरे पृष्ठ हैं। जे.म. अखीत कुमार रास

सहायक अभियंता, ग्रा०का०वि० कार्य अवर प्रमण्डल, टाकुरगंज
के नाम से निर्गत किया जाता है।

26/1/22

कार्यपालक अभियंता
ग्रा०का०वि० कार्य अवर प्रमण्डल
टाकुरगंज

Sch. XLV—Form No. 134

RWD (WD) Kishoreganj-2 DIVISION

THAKURGANGJ SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1120

Name of Officer अखीत कुमार रास (सहायक)

सहायक अभियंता ग्रा०का० वि० टाकुरगंज

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1

Name to work—

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road:-	Tarawari Maheshpur				
	to Paurebhitte, via hajari.				
	Kamardargi tal.				
Name of work:-	Part A' / F.O.R / Temporary				
	Restorations.				
Agency:-	Departmental work-				
Length:-	3.00 km				
Blocks:-	Thakurganj				
Date of entry:-					

1.	Providing and laying				
	RCC Pipe 150 (1000 mm)				
	With all comp.				
	6 x 2.50 =				15.00 M
(2)	Pro. and laying RCC				
	pipe 150 (600 mm dia)				
	With all comp.				
	3 x 2.50 =				7.50 M.
(3)	Labour for driving				
	62 mm to 75 mm dia				
	Bamboo Piles all comp.				
	1 x 30.00 =				30.0
	1 x 15.20 =				15.20
					45.20 M
	45.20 / 0.30 x 2.50 =				376.67 RM

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4.	S/F of bamboo				
	62mm to 75mm dia				
	scaffs with all comp.				
	Bamboo Runner 40.3M				
	Up to 1.5M @ (2.0/0.3)				
	6	30.00			180.00
	6	15.20			91.20
					271.20
5.	Labour for filling cement				
	bag, searing and laying				
	materials with 40 comp.				
	2	25.20	2.75	3.0	415.80 M ³
	Bags - 415.80/0.034 = 12229 Nos.				

6.	Pro. concrete with				
	all comp.				
CH 150M -	1	5.20	$\frac{4.10+9.30}{2}$		
			$\frac{(2.4+3.10+2.20)}{3}$		90.58 M ³
CH 200M -	1	4.0	$\frac{2.4+4.57}{2}$	$\frac{2.5+2.1+1.9}{3}$	30.20 M ³
CH 2105M -	1	30.00	$\frac{2.10+5.70}{2}$	$\frac{3.2+3.9+3.70}{3}$	421.20 M ³
	1	15.20	$\frac{2.10+5.70}{2}$	$\frac{3.60+3.70}{2}$	213.40
	1	6.30	$\frac{2.0+4.0}{2}$	$\frac{1.9+2.4+1.7}{3}$	37.80
	1	2.40	$\frac{1.7+2.80}{2}$	$\frac{1.20+1.0}{2}$	5.94
	1	3.50	$\frac{1.38+2.48}{2}$	$\frac{0.9+1.30}{2}$	7.43
	1	6.40	$\frac{1.3+2.45}{2}$	$\frac{1.3+1.0}{2}$	13.80
	1	5.30	$\frac{1.55+2.9}{2}$	$\frac{1.45+1.25}{2}$	15.92
					836.28 M ³
	Less pipe - $3.14 \times (1.15/2)^2 \times 22.5$				623.36 M ³
					812.92 M ³

Continuation
 31/12/20
 AE

Arumgr.
 31/12/20
 JE.

ABSTRACT OF COST

3

sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Plv. Borels beds with all comp.					
vide TMB p. No. (2)					
9x00 (6)		812.92 M ³			
@ 1870.43 M ³					1520510.00
2. Labour for fitting corner bag, swing and laying with all comp.					
vide TMB p. No. (2)					
9x00 (5)		12229 Nos			
@ 37.35/No					456753.00
3. Labour for driving 62mm to 75mm dia bamboo piles with all comp.					
vide TMB p. No. (1)					
9x00 (2)		376.67 RM			
@ 75.86/RM					28574.00
4. S/P/F of bamboo 62mm to 75mm dia 24m x 5 with all comp.					
vide TMB p. No. (2)					
9x00 (4)		271.20 M			
@ 40.06/m					10864.00
5. Plv. and laying Rec Pipe NP3 600mm dia all comp.					
vide TMB p. No. (1)					
9x00 (2) 7.50M @ 1817.55/m					13632.00

Continuation

Rs. 66,18,332.00
20,30,333.00

Continuation